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Jeszcze niedawno była tu ruina, dziś – tętniące życiem
miejsce. Kamienica przy ul. Sienkiewicza 79 w Łodzi przeszła
prawdziwą metamorfozę. Nowa elewacja, nowoczesne
instalacje, komfortowe mieszkania czy lokale usługowe. Co
jeszcze się zmieniło?

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=8
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=8
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=8
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=8
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Rewitalizacja kamienicy przy ul. Sienkiewicza 79  w Łodzi
trwała w latach 2019 - 2021. Miasto odnowiło nieruchomość
kompleksowo – budynek został podłączony do sieci
ciepłowniczej, zyskał nową elewację, nowoczesne instalacje i
windy. Oprócz komfortowych mieszkań i użytkowych powstał
również Dom Dziennego Pobytu dla Seniorów oraz mieszkanie
chronione dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi. Przy
Sienkiewicza 79 w Łodzi znajdują się także  pracownie
artystyczne, studio tatuażu i biuro projektowe. Co jeszcze?

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/6/7/csm_2025_11_07_csm_lodz-sienkiewicza-kolaz-7.11.25_f563b5da63_bf59140fe1.jpg
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/dzialania/6-okolice-centrum-off-piotrkowska/sienkiewicza-79/?L=8


07-01-26 3/13

Kamienica przy Sienkiewicza w Łodzi
jest nie do poznania! Zielone podwórko,

kwiaciarnia, kawiarnia

Kamienica przy Sienkiewicza w Łodzi jest nie do poznania! Zielone podwórko, kwiaciarnia, kawiarnia

Zielony ogród
Nie tylko budynek przy Sienkiewicza 79 w Łodzi przeszedł
metamorfozę. Zmieniło się również jego podwórko. Teraz to
prawdziwy zielony ogród z niską roślinnością, krzewami,
pnączami i drzewami, które po zmroku rozświetla delikatne
oświetlenie. Nowa posadzka nadała miejscu elegancji, a
przejścia między budynkami ozdobiono roślinami pnącymi.

Flowers Shop
Na parterze kamienicy przy Sienkiewicza 79 w Łodzi działa
kilka wyjątkowych miejsc. Jednym z nich jest Flowers Shop –
kwiaciarnia, która zasłynęła w Łodzi z bukietów w pudełkach.
To właśnie od tych eleganckich boksów zaczęła się ich
historia.

Każdy bukiet jest wyjątkowy, jak ludzie, dla których go
tworzymy – mówią pracownicy.

Kwiaciarnia przy Sienkiewicza 79 w Łodzi działa od prawie
dwóch lat i ma klientów w całym mieście.
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Dalekie Wyprawy
Tuż obok mieści się biuro podróży „Dalekie Wyprawy”
prowadzone przez Izabelę Zajączkowską – kobietę z pasją i
odwagą. Organizuje indywidualne, szyte na miarę wycieczki
do miejsc, o których wielu tylko marzy: Japonia, Sri Lanka,
Grenlandia, Peru czy Boliwia.

Turystyką zajmuję się od 15 lat. To była moja
wymarzona lokalizacja. Wzięłam udział w licytacji.
Okazało się, że o ten właśnie lokal była największa
bitwa. Przegrałam… ktoś zaproponował bardzo wysoką
kwotę. Było mi przykro i na jakiś czas dałam sobie
spokój z dalszym poszukaniem lokalu. Pewnego dnia,
przechodząc Sienkiewicza zobaczyłam, że nic się tutaj
nie dzieje. Zapytałam w Zarządzie Lokali Miejskich,
dlaczego lokal stoi pusty. Okazało się, że osoba, która
go wylicytowała, ostatecznie zrezygnowała. Była druga
licytacja, tym razem wygrałam. Ten lokal był mi
pisany! – wspomina pani Izabela.

Jej biuro podróży przy Sienkiewicza 79 w Łodzi działa dziś
prężnie, a klienci wracają z podróży zachwyceni.
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Stacja Zero
Przy Sienkiewicza 79 działa też Stacja Zero. Kawiarnię
prowadzi Fundacja Celeste, której główną misją jest
aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych, ze
szczególnym skupieniem na osobach chorujących psychicznie.
Manager lokalu Natalia Karwowska i jej siostra Aleksandra
Grzelczyk, wiceprezes zarządu Fundacji we wszystkim co
robią, realizują założenia swojej misji. Stacja Zero oferuje
słodkości bez dodatku cukru i chleby na naturalnym zakwasie.
Wszystko powstaje w łódzkiej pracowni, a składniki pochodzą
od lokalnych producentów.

Kamienica z historią
Historia tego adresu sięga roku 1880, kiedy Wilhelm i Helena
Boksleitner zlecili budowę domu przy ówczesnej ulicy Dzikiej.
Projekt przygotował sam Hilary Majewski, jeden z
najważniejszych architektów Łodzi. Dwukondygnacyjny
budynek z użytkowym poddaszem, ozdobnymi kolumnami
korynckimi i balkonem nad bramą przejazdową był prawdziwą
perełką XIX-wiecznej architektury. Dziś, ponad 140 lat później,
ten sam adres znów zachwyca – tyle że nowoczesnością i
pomysłami mieszkańców.
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